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本期检查中，相关数据显示： 

一、内务卫生不合格宿舍有 74间，涉及 17个学院，与上期

相比增加了 14间次。其中，艺术学院、体育学院、中印瑜伽（国

际太极）学院情况突出。 

二、使用违规电器、私拉乱接宿舍 15间，涉及 10个学院，

与上期相比增加了 9间次。其中，中印瑜伽（国际太极）学院、

法学院、艺术学院情况突出。 

三、学生晚归、夜间外出，除有 18个学院 82人次因生病就

医等原因提前外出和晚归外，本期还有 14个学院 62人次学生晚

归和夜间外出，与上期相比增加了 12人次。 

针对检查中三项数据呈现的上升态势，请相关学院对存在问

题的宿舍和学生切实做好教育管理工作，确保学生的生命财产安

全，共同维护好校园安全稳定。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

 

 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占

比例

（百

分率） 

排名 备注 

1 艺术学院 243 21 8.64% 1  

2 体育学院 254 10 3.94% 2  

3 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65 2 3.08% 3  

4 教育学院 247 6 2.43% 4  

5 南亚东南亚语言文化学院 249 6 2.41% 5  

6 经济学院 232 4 1.72% 6  

7 化学与环境学院 306 4 1.31% 7  

8 民族医药学院 192 2 1.04% 8  

9 民族文化学院 297 3 1.01% 9  

10 澜湄学院（职业技术学院） 435 4 0.92% 10  

11 管理学院（会计学院） 488 4 0.82% 11  

12 马克思主义学院 125 1 0.80% 12  

13 政治与公共管理学院 275 2 0.73% 13  

14 数学与计算机学院 296 2 0.68% 14  

15 民研所（民族学与历史学学院） 160 1 0.63% 15  

16 外国语学院 209 1 0.48% 16  

17 法学院 212 1 0.47% 17  

18 电气信息工程学院 349  0.00%   

19 社会学院 163  0.00%   

20 文学与传媒学院 436  0.00%   

合计 5233 74 1.41%   



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65 1  1.54% 1  

2 法学院 212 3  1.42% 2  

3 艺术学院 243 2  0.82% 3  

4 马克思主义学院 125 1  0.80% 4  

5 化学与环境学院 306 2  0.65% 5  

6 澜湄学院（职业技术学院） 435 2  0.46% 6  

7 经济学院 232 1  0.43% 7  

8 体育学院 254 1  0.39% 8  

9 电气信息工程学院 349 1  0.29% 9  

10 管理学院（会计学院） 488  1 0.20% 10  

11 教育学院 247   0.00%   

12 民研所（民族学与历史学学院） 160   0.00%   

13 民族文化学院 297   0.00%   

14 民族医药学院 192   0.00%   

15 南亚东南亚语言文化学院 249   0.00%   

16 社会学院 163   0.00%   

17 数学与计算机学院 296   0.00%   

18 外国语学院 209   0.00%   

19 文学与传媒学院 436   0.00%   

20 政治与公共管理学院 275   0.00%   

合计 5233 14 1 0.29%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 电气信息工程学院 1583 10 6 1.01% 1  

2 中印瑜伽学院（国际太极学院） 262 1 1 0.76% 2  

3 数学与计算机学院 1437 6 2 0.56% 3  

4 体育学院 1225 4  0.33% 4  

5 南亚东南亚语言文化学院 1290 4  0.31% 5  

6 澜湄学院（职业技术学院） 2473 4 3 0.28% 6  

7 化学与环境学院 1467 4  0.27% 7  

8 政治与公共管理学院 1503 2 2 0.27% 8  

9 管理学院（会计学院） 2399 6  0.25% 9  

10 民族文化学院 1474 3  0.20% 10  

11 民族医药学院 876 1  0.11% 11  

12 法学院 1094 1  0.09% 12  

13 教育学院 1209  1 0.08% 13  

14 艺术学院 1238 1  0.08% 14  

15 经济学院 1262   0.00%   

16 马克思主义学院 503   0.00%   

17 民研所（民族学与历史学学院） 719   0.00%   

18 社会学院 812   0.00%   

19 外国语学院 990   0.00%   

20 文学与传媒学院 2052   0.00%   

合计 25868 47 15 0.24%   



附：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

 

序

号 
姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 

备

注 

1 陈钰婷 经济学院 2023-04-30 05:41:51 陪同学就医晚归 晏冰  

2 乔秀秀 民族医药学院 2023-04-28 05:15:42 赶高铁提前外出 李文义  

3 谌永彪 电信学院 2023-04-27 00:08:29 陪同学就医晚归 孔玲玲  

4 李欢 管理学院 2023-04-23 23:51:34 就医晚归 张培民  

5 戎埝民 
马克思主义学

院 
2023-04-17 00:09:07 

与家人见面后返校晚

归 
李春亭  

6 岩尖罕 民文学院 2023-04-23 23:41:06 就医晚归 曹恒  

7 徐安鼎 管理学院 2023-04-18 00:17:53 陪同学就医晚归 张培民  

8 李春喜 澜湄-职技学院 2023-04-20 05:33:14 驾考提前外出 庄红林  

9 赵路昕 数计学院 2023-04-18 00:05:20 
参加数学建模比赛晚

归 
缪清  

10 李秉月 数计学院 2023-04-18 00:48:59 陪同学就医晚归 杨磊  

11 王淇聿 民族医药学院 2023-04-28 05:15:29 赶飞机提前外出 李文义  

12 周荣婷 澜湄-职技学院 2023-04-19 00:59:55 就医晚归 庄红林  

13 杨聪丽 外国语学院 2023-04-19 05:17:13 驾考提前外出 孙常亮  

14 何凯伦 电信学院 2023-04-21 00:04:34 在学院整理材料晚归 孔玲玲  

15 常乐 政管学院 2023-04-29 00:27:37 在学院整理材料晚归 张粮川  

16 洪吉亮 数计学院 2023-04-22 02:19:54 陪同学就医晚归 缪清  

17 赵玉玺 文传学院 2023-04-20 00:02:06 就医晚归 杨泽泉  

18 海潇平 化环学院 2023-04-23 00:02:45 写毕业论文晚归 周永云  

19 刘英 政管学院 2023-04-21 02:40:41 在学院整理材料晚归 张粮川  

20 刘瑞 政管学院 2023-04-21 02:39:17 在学院整理材料晚归 张粮川  

21 杨井伟 澜湄-职技学院 2023-04-21 03:11:58 就医晚归 庄红林  

22 
张玉欣

坪 
经济学院 2023-04-24 01:07:45 陪同学就医晚归 晏冰  

23 张华洁 澜湄-职技学院 2023-04-21 02:48:15 在学院整理材料晚归 庄红林  

24 张华洁 澜湄-职技学院 2023-04-19 01:34:13 在学院整理材料晚归 庄红林  

25 范廷龙 澜湄-职技学院 2023-04-19 01:33:15 在学院整理材料晚归 庄红林  

26 周恽超 澜湄-职技学院 2023-04-21 02:44:41 在学院整理材料晚归 庄红林  

27 蔡蕾 外国语学院 2023-04-24 00:45:05 就医晚归 孙常亮  

28 芶晓凤 管理学院 2023-04-23 00:33:31 
看望生病亲人后返校

晚归 
张培民  



29 张峰麒 体育学院 2023-04-24 00:48:26 就医晚归 刘光姣  

30 陈镇伟 文传学院 2023-04-29 05:31:04 赶飞机提前外出 郭敏  

31 蒋欣 文传学院 2023-04-24 23:54:39 兼职晚归 郭敏  

32 叶明倩 文传学院 2023-04-25 01:11:25 外出就医 郭敏  

33 付鹏 经济学院 2023-04-20 00:28:33 事假外出 黎慧晓  

34 赵建美 民研所 2023-04-30 23:35:07 试刷门禁卡 李欣  

35 王瑞 民研所 2023-04-30 23:34:59 试刷门禁卡 李欣  

36 伏婷雨 民研所 2023-04-29 05:40:54 赶高铁提前外出 李欣  

37 陈健 民研所 2023-04-30 23:47:56 
记错关门时间，为电

动车充电晚归 
李欣  

38 周思荣 管理学院 2023-04-29 05:59:28 赶高铁提前外出 刘和东  

39 文钦平 法学院 2023-04-26 23:41:46 饭卡遗失被盗刷 国海波  

40 蔡婷 经济学院 2023-04-26 03:49:28 赶飞机提前外出 王晓雪  

41 柴瀚雄 法学院 2023-04-23 01:14:11 就医晚归 赵雨洁  

42 陈春 管理学院 2023-04-28 00:26:07 
看望出车祸的室友晚

归 
曾朝廷  

43 蔡子阳 政管学院 2023-04-20 05:29:08 请假离校回家 高莹  

44 和乾 民族医药学院 2023-04-22 03:36:23 在学院整理材料晚归 王江屏  

45 王明山 民族医药学院 2023-04-22 03:36:45 在学院整理材料晚归 王江屏  

46 张晴 经济学院 2023-04-28 05:45:15 赶飞机提前外出 王晓雪  

47 万方 艺术学院 2023-04-19 23:57:50 就医晚归 陈晓鸿  

48 李滇卓 艺术学院 2023-04-20 00:01:48 陪同学就医晚归 陈晓鸿  

49 金思遥 艺术学院 2023-04-28 05:07:56 赶飞机提前外出 陈晓鸿  

50 普星怡 民文学院 2023-04-20 00:05:00 就医晚归 袁凯  

51 朱秋燕 经济学院 2023-04-23 00:32:34 练车晚归 李鹏  

52 余兴军 艺术学院 2023-04-17 23:55:28 就医晚归 陈晓鸿  

53 杨贵银 艺术学院 2023-04-22 01:43:49 
与同学产生纠纷到保

卫处处理后晚归 
陈晓鸿  

54 马梦蝶 政管学院 2023-04-18 05:00:13 陪同学就医晚归 符小凤  

55 
尼玛拉

木 
社会学院 2023-04-26 05:35:01 驾考提前外出 冷雪梅  

56 刘相萍 社会学院 2023-04-21 04:11:53 赶飞机提前外出 冷雪梅  

57 刘文瑞 社会学院 2023-04-27 05:27:05 陪同学就医晚归 冷雪梅  

58 吴佩桦 社会学院 2023-04-26 23:46:17 
准备读书会筹备工作

晚归 
冷雪梅  

59 李进芬 经济学院 2023-04-20 23:47:25 就医晚归 李鹏  



60 唐家卓 
马克思主义学

院 
2023-04-27 05:38:21 陪同学就医晚归 李春亭  

61 唐家卓 
马克思主义学

院 
2023-04-21 05:49:16 当志愿者提前外出 李春亭  

62 徐莹霞 
马克思主义学

院 
2023-04-27 05:35:14 就医晚归 李春亭  

63 罗钰 
马克思主义学

院 
2023-04-25 23:37:36 

陪同学到派出所领取

手机晚归 
李春亭  

64 李萌娜 
马克思主义学

院 
2023-04-25 23:37:40 

到派出所领取手机晚

归 
李春亭  

65 陈美玲 
南亚东南亚学

院 
2023-04-20 23:56:13 生病就医晚归 陈建民  

66 叶金婷 民文学院 2023-04-20 23:45:21 练车晚归 曹恒  

67 尤乙茗 文传学院 2023-04-29 00:22:11 
外出晚归，已提前和

辅导员报备 
杨泽泉  

68 黄洋 文传学院 2023-04-30 23:54:59 
外出晚归，已提前和

辅导员报备 
杨泽泉  

69 张昆朋 文传学院 2023-04-18 05:37:58 
找工作提前外出，已

提前和辅导员报备 
杨泽泉  

70 付渝坤 体育学院 2023-04-28 03:28:01 陪同学就医晚归 李兴德  

71 李文心 艺术学院 2023-04-20 02:19:11 就医晚归 张明军  

72 黄松泉 艺术学院 2023-04-24 00:04:06 在学院教室整理道具 陈晓鸿  

73 熊宇洁 
南亚东南亚学

院 
2023-04-21 00:39:49 就医晚归 陈建民  

74 孙荣 
南亚东南亚学

院 
2023-04-30 23:43:45 就医晚归 陈建民  

75 张润 外国语学院 2023-04-21 04:33:10 赶飞机提前外出 孙常亮  

76 李勤 外国语学院 2023-04-21 04:37:11 赶飞机提前外出 孙常亮  

77 姜恩柱 化环学院 2023-04-22 00:30:49 就医晚归 周永云  

78 钟康颖 化环学院 2023-04-28 05:13:06 赶高铁提前外出 谭伟  

79 奉劲东 外国语学院 2023-04-17 23:56:50 就医晚归 孙常亮  

80 杨在燕 化环学院 2023-04-30 23:55:07 
替返校堵车晚归室友

晚归 
谭伟  

81 张成豪 体育学院 2023-04-25 05:15:39 赶飞机提前外出 尹中元  

82 刘晋茹 电信学院 2023-04-28 05:01:24 陪同学就医晚归 孔玲玲  

 

 

 



四、其它违规违纪检查情况 

1. 电信学院荷 2B106学生在宿舍内使用电脑椅。 

2. 法学院荷 2C503学生在宿舍内使用吊床。 

3. 澜湄-职技学院博 C307-2 学生在宿舍内饲养宠物

猫。 

4. 体育学院博 C203-4 学生宿舍内有 5 把电脑椅；博

C203-3学生宿舍内有 3把电脑椅。 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附

表）。 

 

 

                         学生宿舍管理中心 

                         二〇二三年五月六日



附表  各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 艺术学院 21 2  1   24 1238 1.94%  

2 中印瑜伽学院（国际太极学院） 2 1  1 1  5 262 1.91%  

3 体育学院 10 1  4  2 17 1225 1.39%  

4 电气信息工程学院  1  10 6 1 18 1583 1.14%  

5 南亚东南亚语言文化学院 6   4   10 1290 0.78%  

6 数学与计算机学院 2   6 2  10 1437 0.70%  

7 化学与环境学院 4 2  4   10 1467 0.68%  

8 教育学院 6    1  7 1209 0.58%  

9 澜湄学院（职业技术学院） 4 2  4 3 1 14 2473 0.57%  

10 法学院 1 3  1  1 6 1094 0.55%  

11 管理学院（会计学院） 4  1 6   11 2399 0.46%  

12 民族文化学院 3   3   6 1474 0.41%  

13 政治与公共管理学院 2   2 2  6 1503 0.40%  

14 马克思主义学院 1 1     2 503 0.40%  

15 经济学院 4 1     5 1262 0.40%  

16 民族医药学院 2   1   3 876 0.34%  

17 民研所（民族学与历史学学院） 1      1 719 0.14%  

18 外国语学院 1      1 990 0.10%  

19 社会学院       0 812 0.00%  

20 文学与传媒学院       0 2052 0.00%  

合计 74 14 1 47 15 5 156 25868 0.60%  

注：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


